PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
18 октября 2012 г.                                                                      № 1075
О номенклатуре должностей для формирования резерва управленческих кадров Волоконовского района
В соответствии с постановлением главы администрации района от 5 декабря 2008 года № 958 «Об утверждении районной целевой программы «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров муниципального района «Волоконовский район на 2008-2013 годы», в связи с организационно – штатными изменениями в органах исполнительной власти Волоконовского района:
1. Утвердить прилагаемую номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Волоконовского района.

2. Отделу муниципальной службы и кадров администрации района (Алексеева И.С.) руководствоваться номенклатурой должностей при проведении конкурсного отбора кандидатов на включение в резерв управленческих кадров района.

3. Признать утратившими силу распоряжение главы администрации района от 10 декабря 2008 года № 861 «О номенклатуре должностей  для формирования резерва управленческих кадров Волоконовского района», Перечень управленческих кадров муниципального района «Волоконовский район» для формирования кадрового резерва, утвержденный распоряжением главы администрации района от 29 октября 2008 года № 762 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального района «Волоконовский район».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата главы администрации района К.А. Сердечную.

Глава администрации района                                                            С.И. Бикетов

Утверждена

распоряжением главы администрации района

от 18 октября 2012 г.

№ 1075
Номенклатура должностей для формирования резерва управленческих кадров Волоконовского района
	№ п/п
	Наименование должности

	Должности высшей группы должностей

муниципальной службы района

	1.
	Первый заместитель главы администрации района по развитию сельских территорий, начальник управления сельского хозяйства

	2.
	Заместитель главы администрации района по социальной политике администрации района

	3.
	Заместитель главы администрации района по строительству и ЖКХ администрации района

	4.
	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов и бюджетной политики администрации района

	5.
	Заместитель главы администрации района, руководитель аппарата администрации района

	6.
	Заместитель главы администрации района по стратегическому развитию

	7.
	Заместитель главы администрации района - секретарь Совета безопасности района администрации района

	8.
	Начальник управления образования администрации района

	9.
	Начальник управления культуры администрации района

	10.
	Начальник управления социальной защиты населения администрации района

	11.
	Первый заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации Волоконовского района, начальник отдела агротехники и природопользования

	12.
	Заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации Волоконовского района, руководитель координационного центра «Семейные фермы Белогорья»

	13.
	Заместитель начальника управления финансов и бюджетной политики администрации Волоконовского района, начальник бюджетного отдела

	14.
	Заместитель начальника управления образования администрации Волоконовского района

	15.
	Заместитель начальника управления культуры администрации Волоконовского района

	16.
	Заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Волоконовского района

	Должности главной группы должностей

муниципальной службы района

	17.
	Первый заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Волоконовка»

	18.
	Заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Волоконовка»

	19.
	Первый заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Пятницкое»

	20.
	Заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Пятницкое»

	21.
	Заместитель главы администрации Борисовского сельского поселения

	22.
	Заместитель главы администрации Волчье-Александровского сельского поселения

	23.
	Заместитель главы администрации Голофеевского сельского поселения

	24.
	Заместитель главы администрации Грушевского сельского поселения

	25.
	Заместитель главы администрации Погромского сельского поселения

	26.
	Заместитель главы администрации Покровского сельского поселения

	27.
	Заместитель главы администрации Репьевского сельского поселения

	28.
	Заместитель главы администрации Староивановского сельского поселения

	29.
	Заместитель главы администрации Тишанского сельского поселения

	30.
	Заместитель главы администрации Фощеватовского сельского поселения

	31.
	Заместитель главы администрации Шидловского сельского поселения

	32.
	Заместитель главы администрации Ютановского сельского поселения